

# KONYA BÜYÜKŞEHİR TORKU ARENA

Dünyanın En İyi Beş Stadyumundan Biri

KONYA Büyükşehir Belediyesi'nin yaptırdığı 42 bin kişilik Büyükşehir Torku Arena, 20 ülkeden 32 stadyumun yarıştığı '2014 Yılı'nın En İyi Stadyumları' yarışmasında dünyanın en iyi 5 stadyumu arasında yer aldı. • 6'DA



KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

# SPOR MEYDANI

...a hızlı, daha güçlü, daha yükseğe.

YIL: 8 SAYI: 91 MART 2015 www.sportmeydani.org AYLIK SPOR GAZETESİ



## "HEDEFİMİZ SÜPER LİG"

ŞANLIURFASPOR Kulübü Asbaşkanı ve Basın sözcüsü Nabi Kırmızı ile Türk Futbolu'nu da kucaklayan bir röportaj yaptık. Kırmızı, Şanlıurfaspor'u ve spor faaliyetlerini, şehrin gençliğini sağlıklı, dinç tutacak önemli bir organ olarak gördüklerine dikkat çekti. • 9'DA



## Özbayraktar: "İstanbul Çocuk Maratonu'nu gerçekleştireceğiz"

İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor A.Ş. Genel Müdürü İsmail Özbayraktar, "Mayıs ayında organize edeceğimiz İstanbul Çocuk Maratonu'na 3 ile 13 yaş arasında çocuklar toplam 5 kategoride koşacaklar. 3-4 ve 5-6 yaş grupları çocuklarımız anne ve babalarıyla birlikte el ele festival havasında bu yarışmaya katılacaklar" ifadelerini kullandı. • 6'DA



## ÇUKUROVA'DA SPOR BEREKETİ

SIRASIYLA Nevşehir'den Zonguldak'a, Çorum'dan Sakarya'ya, Osmaniye'den Konya'ya her görev yürüttüğü ilde spora büyük hareket kazandıran Fazlı Bayram Hadi, 9 yıldır Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nü yaptığı Adana'nın, tüm branşlarda spor merkezi olmasını sağladı. • 8'DE



## Yazıcı: "Aranızda Kübra Öztürk ismini duymayan var mı?"

GAZETEMİZ yazarı Satranç Federasyonu eski başkanlarından Ali Nihat Yazıcı, bu ayki yazısında bir isme dikkat çekmek istiyor... "Aranızda Kübra Öztürk ismini duymayan var mı?" bilemiyorum. Türk Satrancının genç yaşta efsane olmuş isimlerinden birisi Kübra. • 5'TE

# ŞOTA'DAN FAIR PLAY DERSİ



## Türkiye Kupası ANADOLU EFES'in

GAZİANTEP Karataş Spor Salonu'nda oynanan mücadeleyi Anadolu Efes, 70-60'lık skorla kazandı ve Türkiye Kupası'nı müzesine götürdü. • 2



## "Spor basını sizi örnek almalı"

FENERBAHÇE Kulübü Başkanı Aziz Yıldırım, Yazı İşleri Müdürümüz Muzaffer Batumlu'ya gazetemiz hakkında görüşlerini açıkladı: "Spor basınında böyle bir gazete yok." • 3



## Vakıfbank ve Eczacıbaşı Dörtlülük Finalde...

2015 CEV DenizBank Bayanlar Şampiyonlar Ligi'nde 6'lı Play-Off Turu'nu geçen Vakıfbank ile Eczacıbaşı VitrA, Dörtlülük Finaline yükseldiler. • 11



## Milli Atletlerden iki madalya

TURKCELL'in ana sponsorluğundaki Atletizm Milli Takımı, Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası'nda Ali Kaya ile (3000 m.) altın, İlham Tanui Özbiçen ile de (1500 m.) gümüş madalya almayı başardı. • 12



Torku Konyaspor - Kasımpaşa maçında, Babel'in sakatlığı sonrası haksız atılan golün dezavantajını, oyuncularına verdiği talimatla gideren Kasımpaşa Teknik Direktörü Şota Arveladze kalpleri fethetti.

## ŞOTA, TÜRKİYE'NİN GÜNDEMİNDE

KASIMPAŞA Kulübü Teknik Direktörü Şota Arveladze, Konya'da oynanan Torku Konyaspor-Kasımpaşa lig maçında muhteşem bir fair-play örneği sundu. Babel'in sakatlığı sonrası Konyasporlu oyuncular oyunu bıraktı. Ancak durumdan habersiz Donk'un şutu ağlara gidince, Şota'nın talimatıyla Kasımpaşalı futbolcular kaleyi açtı ve kimsenin müdahale etmediği Hasan Kabze rakip kale çizgisini geçtiği topa eşitliği sağladı. Konya tribünlerinin ayakta alkışladığı bu hareket Türkiye'nin gündemine otururken, yurdun dört bir yanından Kasımpaşa Kulübü ve Şota'ya tebrik yağdı.

## AHMET ŞAN'DA ŞOTA'YI KUTLADI

İŞTE TFF'nin de Paşa'ya teşekkür ettiği ve Süleyman Seba sezonunun adına yakışan bu unutulmaz davranış, Konyaspor Kulübü Başkanı Ahmet Şan'ın da büyük takdirini kazandı. Hoşgörünün başkentinde yaşanan bu olayla Şota'nın dünyaya örnek olduğunu belirtip, maçtan sonra soyunma odasına inerek Kasımpaşa'yı ve Şota'yı kutlayan Başkan Şan, "Hocam, gösterdiğiniz bu davranıştan ötürü kulübümüze ve size çok teşekkür ederim. Belki de biz dahil hiç kimse bunu yapmazdı. Örnek bir hareketti" dedi. Teknik Direktör Aykut Kocaman da meslektaşını tebrik etti.

## ARIPINAR: KOMİTEMİZ LİSTESİNDE

DÜNYA Fair-Play Konseyi Üyesi ve Avrupa Fair-Play Birliği Başkan Yardımcısı Erdoğan Arıpınar, Kasımpaşaspor Kulübü Teknik Direktörü Şota Arveladze'nin davranışının Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) Fair-Play Komisyonu tarafından 2015 Fair-Play adayları listesine alındığını söyledi. Arıpınar, "Bu güzel olayı değerlendireceğiz" dedi. Kasımpaşa Kulübü Başkanvekili Hasan Hilmi Öksüz, Konya maçındaki Fair-Play hareketi için, "Şota Hocamıza çok teşekkür ederiz. Çok güzel bir davranışta bulundu. Futbol tarihine önemli bir gelişme olarak geçti. Bizim adımıza sevindirici bir olay oldu" dedi.



## Avrupa'nın en iyi karatecileri İstanbul'da buluşacak

50. Avrupa Büyükler Karate Şampiyonası, 19-22 Mart tarihlerinde Sinan Erdem Spor Salonu'nda düzenlenecek. Haziran ayındaki 1. Avrupa Oyunları için seçme niteliği de taşıyan organizasyona 50 ülkeden bini aşkın sporcunun katılımı bekleniyor. • 5'TE

## Badminton Milli Takımı Balkan Şampiyonu oldu

KARAMAN'IN ev sahipliğini yaptığı Karaman Belediyesi 19 Yaş Balkan Badminton Şampiyonası'nda mücadele eden Badminton Milli Takımı Balkan Şampiyonu oldu. • 10'DA

## "Avrupa'yı titretiyoruz ama gündemde yokuz"

"Türk sporunun en başarılı branşının hangisi olduğunu kamuoyunun takdirine bırakıyorum" diyerek sitemkar bir çıkış yapan Voleybol Federasyonu Başkanı Özkan Mutlugil, voleybolun başarılarına rağmen gerekli ilgiyi görememesinden şikayet etti. • 11'DE